9

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   __________  №   _________
	О признании утратившим силу постановления

На основании решения Ярцевского районного Совета депутатов от 26.02.2020 №16 «Об уполномоченном органе по выплате компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области №0170 от 20.02.2014 «Об уполномоченном органе, осуществляющем выплату компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

 Глава муниципального образования
«Ярцевский район»  Смоленской области                                  В.С. Макаров